ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 6 .1 0 .2 0 1 6 _____ № 437

О внесении изменений в постановление
правительства Тульской области от 05.12.2014 № 636

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
05.12.2014 № 636 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на
замещение вакантной должности руководителя Фонда капитального ремонта
Тульской области» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом
«статьи 48»;

б) пункт 5 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«5. К участию в конкурсе допускаются физические лица,

соответствующие требованиям, установленным пунктами 2 - 4  статьи 178.1.
Жилищного кодекса Российской Федерации, и соответствующие
обязательным квалификационным требованиям к кандидату на должность
руководителя специализированной некоммерческой организации, которая
осуществляет деятельность, направленную на обеспечение проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
установленным приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.07.2015 № 526/пр.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губериа
Тульской области -  иредседа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 5 4 7 5